
 

    
 
 
 
 
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  4.2.2026 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ         
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  19/2026 
 

Θέμα: Ορισμός αρμόδιων ανάρτησης πράξεων στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ για τον Σύνδεσμο «Ολυμπία – Ήλιδα 2027» 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Τον ν. 3861/2010  (Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί με τον ν. 4727/20 (Α΄ 
184) 

4) Την ΑΔΣ 75/2025 «Σύσταση Συνδέσμου ΟΤΑ Δήμων Ήλιδας και Αρχαίας Ολυμπίας «Ολυμπία -
Ήλιδα 2027»– Έγκριση καταστατικού – Ορισμός μελών» (ΦΕΚ Β΄ 4016/28.7.2025) [ΑΔΑ: 
ΨΞ4ΛΩΡΘ-7Ι5] 

5) Την ΑΔΣ 203/2025 «Εκλογή αντιπροσώπων Δήμου Ήλιδας στον Σύνδεσμο Δήμων Ήλιδας και 
Αρχαίας Ολυμπίας «Ολυμπία-Ήλιδα 2027» – Ορισμός μελών Γνωμοδοτικής Επιτροπής – Έδρα 
συνδέσμου εντός Δήμου Ήλιδας» [ΑΔΑ: ΨΧΨ2ΩΡΘ-25Χ] 

6) Την υποχρέωση ανάρτησης των διοικητικών πράξεων που εκδίδει ο Σύνδεσμος, και την ανάγκη 
διασφάλισης ευρύτατης δημοσιότητας αυτών. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζονται αρμόδιοι, εκ μέρους τού Δήμου Ήλιδας, για την ανάρτηση των πράξεων του 
Συνδέσμου Δήμων Αρχαίας Ολυμπίας- Ήλιδας με τον διακριτικό τίτλο «Ολυμπία – Ήλιδα 2027» 
(«Olympia – Elis 2027») στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, και για όποια άλλη ενέργεια απαιτείται για 
την τεχνική, διαδικαστική και οργανωτική υποστήριξη της ανάρτησης, οι παρακάτω υπάλληλοι: 

• Διονύσιος Ζαφειρόπουλος  αναπλ. Προϊστάμενος Τμήματος Τεχνολογιών Πληροφορικής  
Δήμου Ήλιδας.  

• Κριετσιώτης Κωνσταντίνος Ειδικός συνεργάτης τού Δήμαρχου Ήλιδας.  
2. Οι οριζόμενοι υπάλληλοι, μαζί με αυτούς/ες που θα ορίσει ο Δήμος Αρχαίας Ολυμπίας, 

αποτελούν μέλη τής Ομάδας Διοίκησης Έργου ανάρτησης πράξεων στο Διαδίκτυο (άρθρο 80 ν. 
4727/20), του προαναφερόμενου Συνδέσμου. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

• Κοιν/ση: 
1. Σύνδεσμος «Ολυμπία – Ήλιδα 2027» 
2. Δήμος Αρχ. Ολυμπίας 

 

• Ε. Δ:  
Οριζόμενοι υπάλληλοι 
 

ΑΔΑ: ΡΙΩΟΩΡΘ-Ι09


		2026-02-04T14:59:02+0200


		2026-02-04T15:03:32+0200
	Athens




